
Zarządzenie Nr  64/2021
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 17 września 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2020 r. Dz. U. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. poz. 305)
oraz § 12 ust 1 Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 rok zarządzam co
następuje:

§ 1
Zwiększa się plan dochodów o kwotę                   - 57 954,00 zł

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                        - 57 954,00 zł
    

§ 3

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów
i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr  64/2021 Wójta Gminy Strawczyn
2021-09-17

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 954,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 954,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 954,00

57 954,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr  64/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-09-17

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

70095 Pozostała działalność -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 496,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 496,00

75095 Pozostała działalność -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -1 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 826,00

4300 Zakup usług pozostałych -700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7 765,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00

80104 Przedszkola 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 145,00

4300 Zakup usług pozostałych -145,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 625,00

4300 Zakup usług pozostałych -915,00

4410 Podróże służbowe krajowe -348,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 831,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 249,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

165,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 165,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr  64/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-09-17

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

80195 Pozostała działalność 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 687,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne -2 687,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 020,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 954,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 954,00

3240 Stypendia dla uczniów 57 954,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych 818,00

4300 Zakup usług pozostałych -518,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 528,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 528,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 667,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -667,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

92695 Pozostała działalność 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych -800,00

Razem: 57 954,00

Strona 2 z 2BeSTia


